АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.01.2026										      №48

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий за
 2025 год муниципального бюджетного учреждения «Бутурлинопассажиравтотранс» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на предмет соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг стандартам качества

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 69.2, пунктом 6 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 22.03.2021 № 278 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества предоставляемых бюджетных услуг, стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области населению Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области» и в целях повышения качества предоставления бюджетных услуг населению Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, обеспечения эффективного использования бюджетных средств администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольных мероприятий в 2025 году муниципального бюджетного учреждения «Бутурлинопассажиравтотранс» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на предмет соответствия качества фактически предоставляемых муниципальных услуг стандартам качества.
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов округа, и разместить на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://buturlino.nobl.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						М.Ф. Петрова

Утвержден
 постановлением администрации
Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области
От 19.01.2026 № 48

План
проведения контрольных мероприятий в 2025 году муниципального бюджетного учреждения «Бутурлинопассажиравтотранс» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области на предмет соответствия качества фактически предоставляемых ими муниципальных услуг стандартам качества

	Муниципальная услуга
	Наименование показателя качества
	Учреждение
	Сроки проведения контрольных мероприятий (период оценки с 01.01.2025 – 30.12.2025)
	Ответственные

	Организация перевозок пассажиров на маршрутах наземного городского и (или) пригородного и (или) муждугороднего и (или) межмуниципального
пассажирского транспорта общего пользования
	Бесперебойное предоставление транспортных услуг населению
	МБУ «Бутурлинопассажиравтотранс»
	01.01.2025 – 30.12.2025
	Сидоренко А.С.

Утверждена
 постановлением администрации
Бутурлинского муниципального округа
		Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 19.01.2026№ 48

Обобщенная информация
о качестве бюджетных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Бутурлинопассажиравтотранс» Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

	Бюджетная услуга
	Число обращений граждан по вопросам качества услуг
	Число опрошенных граждан
	Число контрольных мероприятий
	Устранено нарушений из общего числа выявленных нарушений

	Всего
	В устной, письменной и электронной формах
	В книге замечаний и предложений
	Всего
	Число давших отрицательную оценку
	Всего
	Число выявленных нарушений

	Организация перевозок пассажиров на маршрутах наземного городского и (или) пригородного и (или) муждугороднего и (или) межмуниципального
пассажирского транспорта общего пользования